
Dz.15.0021.14.2019 

Uchwała Nr XIV/115/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 21.11.2019 r. 
 

w sprawie opinii do wniosku o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej „Ogrody deszczowe w Mistrzejowicach”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO 

WISŁA o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej „Ogrody deszczowe 

w Mistrzejowicach” z dnia 21.10.2019 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Inicjatywa lokalna jest powszechną formą współpracy jednostek samorządu 

terytorialnego z ich mieszkańcami, w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na 

rzecz społeczności lokalnej. „Ogrody deszczowe” to odpowiedź na problem niskiej retencji 

wód opadowych w mieście, który wpisuje się w założenia Planu Adaptacji Miasta Krakowa 

do zmian klimatu. Planowany przez wnioskodawcę termin realizacji inicjatywy określony 

został na II kwartał 2020 r.  


